

**DEPARTEMENT
GESUNDHEIT UND SOZIALES**

Kantonaler Sozialdienst

Unterabteilung Asyl, Sektion Betreuung

17 Şubat 2022

KORONAVİRÜS COVID-19 - GÜNCEL BİLGİLER

Sevgili konut sakinleri

Korona enfeksiyonlarının sayısı azalıyor. Nüfusun çoğunluğu aşılanmıştır veya hastalığı atlattı ve iyileşmiştir ve bu nedenle nüfusun çoğunluğu hastalığın ciddi seyriden korunmaktadır. Bu iyi gelişme karşısında Federal Konsey, korona pandemisine karşı ülke çapında alınan önlemlerin çoğunu kaldırmaya karar verdi.

Maske takma zorunluluğunun kaldırılması

Konutlarda, mağazalarda, restoranlarda, okullarda, halka açık tesislerde ve iş yerlerinde maske takma zorunluluğu derhal kaldırılmıştır. Hijyen maskelerinin sadece toplu taşıma araçlarında ve sağlık tesislerinde (doktor muayenehanesi, hastane vb.) takılması zorunludur.

Kişisel veya sağlık nedenleriyle konaklama yerinde maske takmaya devam etmek isteyen konut sakinleri, elbette bunu yapabilir ve yapmalıdır. Sosyal danışmanlıktan hijyen maskeleri almaya devam edebilirsiniz.

Konutlardaki ziyaretçi yasağının kaldırılması

Korona pandemisi nedeniyle uygulanan ziyaretçi yasağı derhal kaldırıldı. Diğer sığınmacı konutlarında ziyaretlere sabah 8:00'den akşam 22:00'ye kadar tekrar izin verilecektir.

Hala geçerli:

Korona testi pozitif çıkarsa izolasyon

Korona virüsü testi pozitif çıkan kişiler en az 5 gün izolasyonda kalmaya devam etmelidir. Tipik hastalık belirtileriniz varsa, lütfen danışmanlık ekibiyle iletişime geçiniz.

Davranış kuralları ve hijyen önlemleri

Bilinen davranış kuralları ve hijyen önlemleri (el yıkamak, mesafeyi korumak vb.) korona virüsü hala dolaşımda olduğu ve bulaşabileceği için önemini koruyor.

Teşekkür

Pandemiden iki yıl sonra bu önlemlerin kaldırılmasının mümkün olmasından dolayı memnunuz. Ama virüs öylece ortadan kaybolmadı. Hepimiz hala kendimize ve beraber yaşadığımız insanlara karşı büyük bir sorumluluk taşıyoruz. Bu nedenle dikkatli olmanızı, hijyen önlemlerine uymaya devam

etmenizi ve herhangi bir sađlık sorununuz olduđunda derhal danıřmanlık ekibiyle iletiřime gemenizi rica ederiz. Bunun iin ok teřekkrler!

Saygılarımızla

İltica Danıřmanlık Blm

Stephan Mller
Blm Mdr

Marcel Thueler
Uzmanlık ve Danıřmanlık Bro Mdr